	[bookmark: _Hlk132894882][image: ] PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL
NÚCLEO DE EDUCAÇÃO OTAVIANO NICOLAO

Cardápio de DEZEMBRO/2024 


*Cardápio sujeito a alterações pela responsável.

	
	Segunda
	Terça
	Quarta
	Quinta
	Sexta

	1ª Semana

	Lanche
	02/12
	03/12
	04/12
	05/12
	06/12

	Manhã: 09h40
Tarde:
15h10
	Risoto com carne de frango
Salada
Fruta
	Arroz
Feijão
Carne suína moída
Fruta
	Macarrão com carne de frango
Salada
Fruta
	Pão com carne moída bovina e suco de uva
Fruta
	Polenta cremosa
Carne bovina moída
Salada
Fruta

	2ª Semana

	Lanche
	09/12
	10/12
	11/12
	12/12
	13/12

	Manhã: 09h40
Tarde:
15h10
	Macarrão com carne de frango
Salada
Fruta
	Arroz
Feijão
Carne suína moída
Fruta
	Polenta cremosa
Frango ao molho
Salada
Fruta
	Sagu com creme
Gelatina
Fruta 

	Arroz
Estrogonofe
Batata Palha
Salada 
Fruta










BOAS FÉRIAS!!!!!!!!!
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